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REF. GAV60428

2 890 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 35m² terrass till salu i Gavà Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Gavà Mar »  08850

5
Sovrum  

3
Badrum  

494m²
Planlösning  

813m²
Totalyta  

35m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Inflyttningsklart hus i lugnt område nära havet

Exklusivt hus med privat pool bara några meter från havet i Gavà Mar

Beläget i ett av de mest exklusiva bostadsområdena på Barcelonas kust, ligger detta
eleganta fristående hus bara några steg från stranden, i ett lugnt bostadsområde
omgivet av natur.

Huset byggdes år 2000 på en generös tomt och erbjuder en byggd yta på 494 m²
fördelat på tre bekväma våningar.

På bottenvåningen hittar vi en gästtoalett, ett funktionellt kök med matplats och ett
rymligt och ljust vardagsrum/matsal med direkt tillgång till terrassen. Därifrån når vi
utomhusområdet, som har en fantastisk privat pool, grillplats och trevliga
utomhusområden för avkoppling. Denna våning har också ett mångsidigt rum, perfekt
som kontor, omklädningsrum eller extra sovrum.

På första våningen finns sovdelen, som består av ett sovrum med eget badrum och
tillgång till balkongen, ett dubbelrum som också har tillgång till balkongen, ett
barnrum, ett kontor och ett extra badrum.

I källaren erbjuder fastigheten ett stort garage med plats för flera fordon, ett
praktiskt skafferi och ett extra förråd.

Denna fastighet är idealisk för dem som söker en medelhavslivsstil, nära havet, med
avskildhet, komfort och alla bekvämligheter inom gångavstånd. Gavà Mar utmärker
sig för sin närhet till internationella skolor, sina utmärkta förbindelser till Barcelona
och flygplatsen, och sin trygga, familjevänliga atmosfär.

lucasfox.se/go/gav60428

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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